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Bachmann Euro-Verlangerung PVC 3m,sw 233.185

Allgemeine Informationen

Artikelnummer ET0920150
EAN 4016514001682
Hersteller Bachmann
Hersteller-ArtNr 233.185
Hersteller-Typ 233.185
Verpackungseinheit 1 Stick

Artikelklasse

Technische Informationen
Anschluss 1

Anschluss 2

Ader-Zahl
Leiter-Nennquerschnitt
Lange

Mantel-Material
Temperaturbestandigkeit
Nennspannung
Mantel-Farbe
Spiralleitung

Schutzleiter

Mit Schnurschalter

Netzanschlussleitung

0.75mm?
3m

0...70°C
300V

Bachmann Euro-Verlangerung PVC 3m,sw 233.185 Anschluss 1 Euro-Stecker,
Anschluss 2 Euro-Kupplung, Ader-Zahl 2, Leiter-Nennquerschnitt 0,75mm2,
Lange 3m, Mantel-Material PVC, Temperaturbestandigkeit O ...

70°C, Nennspannung 300V, Mantel-Farbe schwarz, Leitung HO3VVH2-F 2x0,75
mm?2 Flachleitung
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